
Государственное бюджетное  учреждение дополнительного 
профессионального образования Самарской области «Центр повышения 

квалификации» 
 
 
 

Приказ № 5 
 

от 09 января 2023 г.                                                            
 
                                                            

 
 

«Об организации пропуска автотранспорта  
на территории ГБУ ДПО ЦПК в 2023 году» 

 
 На основании Федерального закона РФ №35-ФЗ от 06.03.2006 г. «О 
противодействии терроризму»,   и в целях обеспечения безопасности 
работников и слушателей, исключения  несанкционированного 
проникновения граждан и транспортных средств в здания и на территорию 
учреждения, предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций, 
терроризма и экстремизма в  учреждении,- 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список автомобилей, которым разрешен въезд и 
парковка на территории учреждения (приложение № 1 к приказу). 
2. Транспортные средства, не внесенные в список, пропускать на 
территорию учреждения  только с разрешения директора или 
заместителя  директора. 
3. Пожарные  машины, автотранспорт аварийных бригад, машины 
«Скорой помощи», полиции  допускаются на территорию учреждения 
беспрепятственно. 
4. Парковку автомобилей разрешить на площадке возле входа. 
5. Заведующей хозяйствам, сторожам  въездные ворота держать в 
закрытом на замок виде. 
6. Ключи от  ворот держать на посту сторожа. 
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зав. 
хозяйством Кондратенко О.Н. 

 
 
 Директор ГБУ ДПО ЦПК                                       А.И. Матюгов 
 
 
С приказом ознакомлены: 



Приложение № 1  
к приказу № 4  от 09.01.2023 г. 

 
 

  
 

Список автомобилей,  
которым разрешен  въезд  и парковка  

на территории ГБУ ДПО ЦПК 2023 год 
 
 
 

№ 
п/п 

Марка 
автомобиля 

Гос. номер 
автомобиля 

ФИО водителя Примечание 

1. ВАЗ 21703 С 286 ТР 163 Бобоназаров 
Шаймардон 
Уралович 

 
 

     
 

     
 

     
 

 
 

Директор ГБУ ДПО ЦПК                                       А.И. Матюгов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-01-13T21:17:49+0400
	00c0577cd37391827d
	Матюгов Александр Иванович




